Протокол № 68
заседания общественной  комиссии

по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области

02 октября  2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:                                  Постоев В.Н.
Зам. председателя комиссии:                          Бугорская Н.Н.

Секретарь комиссии:                                      Калугина Н.В.

Члены комиссии:                                            Халина Н.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ

    1. О необходимости проведения осмотра работ, выполненных в рамках нацпроекта «Жилье и городская среда» благоустройства общественной территории по адресу: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная (3 этап).
Слушали: информацию председателя комиссии Постоева В.Н.
      1. Необходимо провести осмотр работ, выполненных в рамках нацпроекта «Жилье и городская среда» благоустройства общественной территории по адресу: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная (3 этап). На общественной территории были проведены работы, а именно укладка тротуарной плитки, исполнителем работ является ИП Савин Эмил Махмуди (муниципальный контракт подписан 09.01.2023г.). Работы завершены в полном объеме.
Выступили Халина Н.С.:  Принять к сведению информацию председателя комиссии Постоева  В.Н.

Предложили:

1.  Провести осмотр работ, выполненных в рамках нацпроекта «Жилье и городская среда» благоустройства общественной территории по адресу: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная (3 этап), на предмет недостатков.
Решили:
1. Провести осмотр работ, выполненных в рамках нацпроекта «Жилье и городская среда» благоустройства общественной территории по адресу: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная (3 этап), на предмет недостатков.

ГОЛОСОВАЛИ:

за – 4;         против – 0;                    воздержались- 0.

Принято – единогласно.

Председатель комиссии
Постоев В.Н.

Секретарь                                                                              Калугина Н.В.